КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2014 года                       с. Атаманово                                       № 72/205-р
Об утверждении схемы  избирательных
округов по выборам депутатов
Атамановского сельского Совета

В соответствии с  пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии  с Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Атамановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему и графическое изображение схемы избирательных округов по выборам в депутаты Атамановского сельского Совета депутатов (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета»

Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                                           И.Ю. Комиссарова

Глава Атамановского сельсовета                                                   В.А.Мельников
Приложение

к Решению
Атамановского сельского

Совета депутатов

от 12.11.14  № 72/205-р
Схема
избирательных округов по выборам депутатов

  сельского Совета депутатов
	№ избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Число замещаемых мандатов в округе

	Округ № 1
	Часть

с. Атаманово
	с. Атаманово

улицы: Талнахская, Связи, Енисейская, Профсоюзов, Медицинская, Огородная, Первомайская, Новая, Дудинская, Норильская, Лесная, Береговая, Мичурина, Пионерская. Труда, Октябрьская
	1130
	4-х мандатный

	Округ № 2
	Часть

с. Атаманово, п. Исток
	с. Атаманово улицы:

Ленина, Подгорная, 4-х Борцов, 8 Марта, Подстанция,

переулки:

9 Января, Самбурского, Подкаменный, Вельтинаса, Потужина, Промский, Зеленый, Дальний, 9 Мая, Школьный, Шалыгина, Моховой

п. Исток
	783
	3-х мандатный

	Округ № 3
	п. Мингуль,

п. Б-Пруды
	п. Мингуль,

п. Б-Пруды
	759
	3-х мандатный

[image: image1.jpg]